АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

«/3» ОЧ  2022 г. № З'З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В честь празднования 77-й годовщины Победы Советского народа
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., администрация МР «Казбековский
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План подготовки и проведения мероприятий, посвященных 77-й
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945
годов.(приложение №1)

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945
годов.(приложение №2)

3. Рекомендовать начальнику ОМВД РФ по Казбековскому району
(Хайрулаев Ю.Ю). принять меры по обеспечению безопасности населения и
охране общественного порядка на местах проведения праздничных
мероприятий.

4. Руководителю аппарата администрации МР «Казбековский район» (Базаев
А.П.) и главам поселений разработать и утвердить графики дежурств
ответственных лиц по администрациям соответствующих муниципальных
образований.

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава Г.Г.Мусаев